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تیترهای امروز

برگزاری چهلمین مرحله رزمایش کمک  های مومنانه در هرمزگان
گروه خبــر // چهلمین مرحله نهضت کمک های 
مومنانه در هرمزگان با عنوان همکلاسی مهربان با 

هدف توزیع ۶ هزار کیف و نوشت افزار برگزار شد.
    ســردار اباذر سالاری فرمانده ســپاه امام سجاد 
علیه السلام اســتان هرمزگان گفت: از ابتدای طرح 
کمک های مومنانه چهل مرحله در هرمزگان برگزار 
شــده اســت که پنج مرحله آن در زمینه کمک های 
تحصیلی و نوشت افزار بوده است.سردار اباذر سالاری 
افزود: همه دغدغه ما این است که در استان هرمزگان 

هیچ دانش آمــوز نیازمندی از تحصیل باز نماند.وی 
گفت: در این مرحله سه هزار بسته به کمک آموزش 
و پروش و بسیج دانش آموزی بین افراد کم برخوردار 
توزیع شد.رئیس سازمان بسیج دانش آموزی استان 
هرمزگان نیز گفت: شش هزار کیف و نوشت افزار با 
کمک خیران، اصناف و نهاد ها به ارزش ســه میلیارد 
تومان آماده شده است. به گزارش فارس ، سرهنگ 
پاسدار مجید باقرزاده افزود: این بسته ها در دو مرحله 

به دست دانش آموزان کم برخوردار می رسد.
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عضو شورای اطلاع رسانی دولت :

جزایر سه گانه 
متعلق به ایران است

صفحه صفحه 33 را بخوانید را بخوانید

دانش آموزان مجبورند از کنار فاضلاب های روان عبور کنند ویا از روی آن  بپرند تا به مدرسه برسند 

  فاضــاب روان در محــات و حتی برخی از معابر اصلی شــهر همچنان 
وجــود دارد و جلوی برخی از مدارس در محــات و بلوارها از جمله بلوارمادر 
بندرعباس روان اســت و یا جلوی برخی مطب ها ومراکز بهداشتی ودرمانی 
در محات هم فاضاب دیده می شود که هم مشکات بهداشتی و هم سیمای 
نامناسبی را ایجاد می کنند و ضرورت دارد شهرداری ، دانشگاه علوم پزشکی، 
فرمانداری و... نســبت به این موضوع بی تفاوت نباشــند و اقدامات لازم را 

انجام دهند.
  فاضاب روان عاوه بر ایجاد بوی تعفن در برخی مناطق که گاهی ساکنان حتی 

با بســته بودن درب و پنجره خانه های شان هم معذب هستند؛ از آن طرف باعث 
بیماری های تنفسی، گوارشی ، پوستی و... اهالی می شود. 

  بایســتی برای جلوگیری از عبور فاضاب از جلوی مدارس و یا اطراف مدارس 
و همچنین خاکــی بودن اطراف مدارس اقدامات مناســب صــورت گیرد. جلو 
و اطراف برخی مدارس همچنان خاکی اســت و یا پیاده روهای برخی معابر توسط 
بسازوبفروش ها و...مسدود شده و دانش آموزان مجبورند از داخل خیابان بروند  و 
جان شان در معرض خطرتصادف قرار می گیرد که در این حوزه نیز بایستی تدبیری 

اندیشیده شود.

فاضلاب روان ، بر روان دانش آموزان فاضلاب روان ، بر روان دانش آموزان 

آغاز بکار نيروهای استخدامی 
جدید تامين  اجتماعی هرمزگان 
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 مدیرکل بنادر هرمزگان تاکید کرد

شناسایی و رفع مشکلات کانتینری از بنادر تجاری 
 گــروه خبر // مدیرکل بنــادر و دریانوردی 
هرمزگان بر شناسایی و رفع مشکلات عملیات 
لجستیک کانتینری از بنادر تجاری این استان 

تاکید کرد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ »حسین عباس نژاد« 
در نشست تخصصی عملیات لجستیک کانتینری 
در بندر شــهید رجایی که با محوریت تشــریح 
ملاحظات موجود در لجستیک کالاهای کانتینری 
برگزار شــد، بر شناسایی و رفع مشکلات از بنادر 
تجاری استان هرمزگان تاکید کرد.  وی ادامه داد: 
یکی از موضوعات بسیار مهمی که در ارائه کیفیت 
بهتر خدمات در بنادر استان هرمزگان به خصوص 
بندر شهید رجایی وجود دارد، ارتباط بین صاحبان 

کالا، دست اندکاران عملیات کانتینری و بخش های 
مختلف عملیات تجاری سازی بنادر است.   مدیرکل 
بنادر و دریانوردی هرمزگان بر هماهنگی های بین 
بخشی میان نهادهای دخیل در حوزه لجستیک در 
بنادر اســتان تاکید کرد و افزود: با تبادل نظرات، 
موضوعات چالشــی در حوزه کالاهای کانتینری 
مطرح و پیشنهادات و حاصل نشست، برنامه ریزی 
در راســتای رونق بنادر، ارتقا کیفیت و تسریع در 
نحوه خدمات رسانی خواهد بود.عباس نژاد همچنین 
سرمایه گذاری و توسعه لجستیک بندری را در ایجاد 
افزایش ظرفیت عملیاتــی بنادر هرمزگان به ویژه 
بندر شــهید رجایی، توسعه پایدار و افرایش سهم 
حمل ونقل دریابرد بسیار اثرگذار دانست و تسریع 

در اجرای طرح توســعه زیرساخت های دریایی و 
بندری در اراضی ۲۴۰۰ هکتاری بندر شهید رجایی 
به تحقق این اهداف کمک می کند.وی خاطرنشان 
کرد: در نشســت تخصصی عملیات لجســتیک 
کانتینری در بندر شــهید رجایی کــه نمایندگان 
صاحبان کالا، اتاق بازرگانی و انجمن های مختلف 
صادرکنندگان، انجمن هــا و اتحادیه های فعال در 
بخش عملیــات دریایی و بندری حضور دارند، بر 
روی وضعیت بخش های کانتینری بنادر اســتان، 
مشکلات و چالش های لجستیکی صادرکنندگان و 
کالاهای کانتینری و آخرین روش های حمل ونقلی 
در بخش های کالاهای کانتینری یخچالی بحث و 

بررسی خواهد شد. 

 گروه خبر //  مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 
گفت: با همکاری دبیرخانه جشنواره 
شــکرگزاری انبه و یاسمین گل و 
جشنواره  این  میناب،  شــهرداری 
گردشگری  رویدادهای  فهرست  در 

کشور ثبت شد. 
   محمد محسنی مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی هرمزگان 
با اشــاره به اینکه این جشنواره نقش 
مهمی در معرفی محصولات کشاورزی 
و صنایع دســتی منطقــه دارد، اظهار 
کرد: در جشــنواره انبه و یاسمین گل 
علاوه بر ارائــه انبه و فرآورده های آن، 
نمایشگاه صنایع دستی و آئین های سنتی 

و فرهنگی نیز برگزار می شــود.    وی 
انبه  بیان کرد: جشنواره شــکرگزاری 
و یاســمین گل میناب نه تنها به تقویت 
فرهنگ بومــی کمک می کنــد بلکه 
گردشگران بســیاری را جذب می کند.

محسنی افزود: جشنواره انبه و یاسمین 
گل به نوعــی بیانگر پیوند عمیق مردم 
با طبیعت اســت و در این جشــنواره 
همچون  محصولاتــی   شــکرگزاری 
انبه و یاسمین گل که از محصولات مهم 

محسوب  میناب  شهرستان  کشاورزی 
می شــوند، به جــا آورده می شــود.   
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
صنایع دستی هرمزگان تأکید کرد: زمان 
دقیق جشنواره ممکن است هر سال تغییر 
کند اما معمولاً در تیرماه این جشنواره 
برگزار می شود.   وی خاطرنشان کرد: 
 جشنواره شــکر گزاری انبه و یاسمین 
گل میناب در ۳۰ مهرماه ۱۴۰۳ به شماره 
۲۰۳۲۸۲۸۹ در فهرســت رویدادهای 
گردشــگری جمهوری اسلامی به ثبت 
رسیده است. به گزارش ایسنا، جشنواره 
انبه و یاسمین گل به طور معمول هر سال 
 در فصل برداشت انبه و یاسمین گل در 

شهر میناب برگزار می شود.
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ماجرای تذکر دفتر رهبر انقلاب به رائفی پور چه بود؟

 
  گروه سیاســی // پیرو طرح برخی ادعاها از سوی رائفی پور 
درباره محتوای پاســخ رهبر انقلاب به نامه وی، دفتر رهبر معظم 
انقــلاب به او تذکر می دهد و مقرر می شــود که آقای رائفی پور 
ادعای قبلی را به صورت علنی تصحیح کند.  علی اکبر رائفی پور 
چندی پیش در یکی از ســخنرانی های خود از نامه اش به رهبر 
معظم انقلاب و هامش ایشان در کنار این نامه خبر داده و ذیل آن 
چند ادعا مطرح کرده بود.از جمله اینکه رائفی پور گفته بود، مقام 
معظم رهبری در هامش نامه به ایشان گفته اند که »با عزم به مسیر 
خود ادامه بدهد«؛ او این ادعا را با این تفســیر همراه کرده بود که 
وقتی گفته می شود با عزم ادامه بده، یعنی سختی هایی هم دارد!آقای 
رائفی پور این جملات را به نحوی مطرح می کرد که گویا مســیر 
ایشــان مورد تایید کامل است و باید در مقابل منتقدانی که دارد، 
بویژه منتقدانی که در جبهه دلسوزان انقلاب هستند، مقاومت کند!

پیرو این مدعاها، دفتر رهبر معظم انقلاب به ایشان تذکر می دهد 
و مقرر می شــود که آقای رائفی پور ادعــای قبلی را به صورت 
علنی تصحیح کند.به دنبال این ماجرا، وی در یک ســخنرانی در 
اصفهان )پنجشنبه هفته گذشته(، به صورت کم رمق و کم مفهومی 
این موضوع را بیان می کند و می گوید که از او خواسته شده است 
کــه این موضــوع را – یعنی ادعای غلطی کــه او از هامش نامه 
داشته- »تصریح« کند؛ حال آنکه از وی مشخصاً خواسته شده بود 
تصحیح کند؛ و تصریح با تصحیح تفاوت مشخصی دارد!علیرغم 
آنکه سخنرانی اوّل، توسط برخی به صورت گسترده توزیع شده 
بود، اما این سخنرانی دوم که حاوی تصحیح -هرچند کم رمق- آن 
سخنرانی اولیه بود، عمداً یا سهواً چندان بازتوزیع نمی شود و تاکید 
بر این اصلاح، جایی در بســیاری از حساب های فضای مجازی 
آقای رائفی پور تا این لحظه نداشته است.به گزارش قدس آنلاین؛ 
وی در ســخنرانی دوم خود اعلام می کند که منظور از »با عزم به 
مسیر خود ادامه بدهد« اصلًا شخص رائفی پور نیست بلکه یک 
خطاب کلی به کل مردم ایران اســت که یک مسیر حق را با عزم 

ادامه بدهند.

گروه سیاسی //  رئیس جمهوری اسلامی ایران و نخست وزیر 
هند در دیدار یکدیگر مهمترین مسائل دوجانبه و راهکارهای 
گسترش روابط فیمابین و نیز رویدادهای منطقه را بررسی 
و بر ضرورت توقــف درگیری ها در منطقه و پرهیز از اعمال 

استانداردهای دوگانه در زمینه حقوق بشر تاکید کردند.
   به گزارش فارس، مسعود پزشکیان در نخستین بخش از برنامه های 
سفر به روسیه، در دیدار آقای »نارندرا مودی« نخست وزیر هند، با 
بیان اینکه نگاه بنده ایجاد وفاق در داخل کشورم و تقویت و گسترش 
روابط با همسایگان و کشورهای منطقه است، تصریح کرد: متاسفانه 
در همان اولین روز آغاز به کار رسمی بنده رژیم صهیونیستی با ترور 
آقای هنیه به عنوان مهمان رسمی جمهوری اسلامی ایران سعی کرد 
در پیگیری این اهداف اخلال ایجاد کند.رئیس جمهور پیام و عمل 
جمهوری اســلامی ایران را گسترش صلح و دوستی و پیام و عمل 
رژیم صهیونیستی را جنایت، کشتار و جنگ افروزی توصیف کرد و 
افزود: باور ما این است که جنگ مانع توسعه کشورها می شود و لذا 
قاطعانه به دنبال جلوگیری از گسترش تنش و درگیری در منطقه 

بوده و هستیم، اما رژیم صهیونیستی نشان داده که فقط به دنبال جنگ 
و درگیری است. امیدوارم کشورهای مدعی دفاع از حقوق بشر با 
تغییر روش و توقف حمایت های خود از رژیم صهیونیستی، به توقف 
جنایات و کشتار این رژیم کمک کنند.دکتر پزشکیان در ادامه با بیان 
اینکه جمهوری اسلامی ایران علاقمند و آماده توسعه روابط با هند 
است، اظهار داشت: عضویت ایران و هند در بریکس زمینه مناسبی 
بــرای تقویت بیش از پیش روابط و همکاری های دو کشــور در 
راستای تامین منافع متقابل است. امیدواریم در همین راستا در اجرای 
توافقات فیمابین به خصوص در زمینه توسعه بندر چابهار تسریع 
شود.رئیس جمهور گفت: تقویت روابط و همکاری های اقتصادی 
میان کشورهای منطقه باعث ارتقای سطح رفاه و امنیت کشورهای 
ما خواهد شــد. بنده در همین راستا ایده ایجاد یک شبکه ارتباطی 
میان کشــورهای منطقه را مطرح کردم و بریکس همچنین الگو و 
بستر مناسبی برای پیگیری این ایده است.دکتر پزشکیان با اشاره به 
دغدغه نخست وزیر هند درباره مسائل افغانستان خاطرنشان کرد: 
باید با انگیزه و اراده ســاخت آینده منطقه با افغانستان نیز تعامل و 

گفتگو داشــته باشیم. باید کمک کنیم تا ملت افغانستان نیز با حل 
مشکلات به صلح، آرامش و رفاه برسند؛ جمهوری اسلامی ایران 
حامی هر اقدامی اســت که به تثبیت صلح و آرامش در افغانستان 
کمک کند.نخست وزیر هند نیز در این دیدار با اشاره به سفر قبلی 
خود به ایران و دیدارش با رهبر معظم انقلاب اسلامی، سفر خود را 
به یاد ماندنی توصیف کرد و از دکتر پزشکیان خواست که سلام های 
وی را به مقام معظم رهبری برســاند و گفت: گسترش همکاری با 
ایرانِ تحت مدیریت شما انتظار و خواسته هند است.»نارندرا مودی« 
با بیان اینکه کشتار بی گناهان در غزه و لبنان از نظر هند قابل قبول 
نیست و با هدف استقرار صلح و آرامش در منطقه در حال رایزنی 
هستیم، افزود: همچنین با جنابعالی موافقم که در زمینه حقوق بشر 

نباید استانداردهای دوگانه وجود داشته باشد.نخست وزیر هند در 
ادامه مناسبات دو کشور را استوار بر روابط دیرینه دو تمدن بزرگ و 
برخوردار از اشتراکات فرهنگی فراوان دانست و اظهار داشت: توسعه 
بندر چابهار از نظر هند بزرگترین رکن همکاری های فیمابین است و 
معتقدیم توسعه این بندر نقش مهمی در تنظیم روابط دو کشور و نیز 
روابط ایران و هند با دیگر کشورهای منطقه دارد.مودی با تاکید بر 
علاقمندی کشورش برای گسترش روابط اقتصادی و همکاری های 
تجاری با ایران تصریح کرد: با ایده جنابعالی برای گسترش روابط و 
همکاری های کشورهای منطقه کاملا موافقم و باور داریم که تعمیق 
و تقویت روابط کشورها به خصوص در زمینه اقتصادی منافع همه 

منطقه را تامین خواهد کرد.
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 از گسترش تنش در منطقه هستیم از گسترش تنش در منطقه هستیم
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خبـر

گروه سیاسی // سخنگوی کمیسیون عمران مجلس 
گفـت: آقای ستار هاشمی در جلسه کمیسیون قول 
داد سرعت اینترنت و کیفیت آن بهبود پیدا خواهد 

کرد. 
  عبدالجلال ایری سخنگوی کمیسیون عمران در تشریح 
این کمیسیون، گفت: در این نشست با حضور ستار هاشمی 
وزیر ارتباطات به بررسی وضعیت آنتن دهی تلفن همراه 
در جاده های اصلی و فرعی پرداختیم. یکی از گلایه های 
 اعضای کمیســیون از وزیر ارتباطات وضعیت نامناسب 
آنتن دهی تلفن همراه در جاده های اصلی و فرعی کشور 
بود که پس از گزارش وزارت راه و شهرســازی در این 
خصوص مطــرح کردند.این نماینده مــردم در مجلس 
خاطرنشــان کرد: در این نشســت همچنین در رابطه با 
سایر مشکلات حوزه ارتباطات از جمله وضعیت خطوط 
مخابراتی، ضرورت نظارت میدانی کارشناسان و بررسی 
دقیق وضعیت آنتن دهی مناطق مختلف کشور، بروزرسانی 
سایت های وزارت ارتباطات بحث و گفت و گو صورت 
گرفت. با توجه به اینکه در شرایط فعلی کشور نبود آنتن در 
جاده های اصلی کشور به هیچ عنوان پذیرفته شده نیست 
و مقرر شــد وزیر ارتباطات گزارشی دقیقی از وضعیت 

موجود و برنامه زمان بندی پوشش آنتن سراسر جاده های 
اصلی و روستاها ارائه کند. همچنین مقرر شد تا دو هفته 
آینده جلســه دیگری با حضور مســئولان وزارت راه، 
وزارت کشور، سازمان صدا و سیما و وزارت ارتباطات 
برای رفع مشکلات آنتن دهی نقاط کور جاده های کشور 
برگزار شود.این نماینده مردم در مجلس اضافه کرد: جلسه 
دوم کمیسیون عمران مجلس با وزیر راه و شهرسازی و 
معاونان وی در خصوص بررسی گزارش ها و برنامه های 
زمانمند این وزارت خانه برای تحقق اهداف برنامه هفتم 
توســعه در حوزه چهارگانه حمل و نقل از جمله حمل 
و نقل هوایــی، ریلی، دریای و جاده ای بود. همچنین در 
این نشست ضمن بررسی اعتبارات وزارت راه در لایحه 
بودجه ۱۴۰۴، پیشنهادات و نیازهای این وزارت خانه را 
نیز مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفت.وی با بیان اینکه در 
برنامه هفتم توسعه اهدافی برای افزایش ترانزیت، توسعه 
 بنادر، سوخت رسانی به کشتی ها، رفع نقاط حادثه خیر 
و .. ترسیم شده که تحقق آنها نیازمند تسکیل ستاد ملی گذر 
است، اضافه کرد: وزارت راه و شهرسازی رفع مشکلات 
و تحقق برخی از چشم اندازها را در گروی تامین منابع 
مالی مناســب می داند در حالی طبق بررسی های مرکز 

پژوهش های مجلس، برخــی از اقدامات صرفاً نیازمند 
سیاســتگذاری اســت که در مدت حضور وزیر راه و 
شهرســازی گام موثری برداشته نشده است.ایری اضافه 
کرد: البته وزیر راه و شهرسازی تاکید کردند آیین نامه های 
 اجرایی برخی از احکام برنامه هفتم توســعه در حوزه 
حمل و نقل تدوین شــده و به زودی گزارشــی در این 
خصوص به مجلس هم ارائه می شود. اما به صورت کلی 
ما معتقدیم وزارت راه وشهرسازی نه تنها در این دولت 
 بلکه در ســایر دولت ها عموم تمرکز خود را به جذب 
منابع دولتی گذاشته و از سایر ظرفیت های خود استفاده 
مطلوبی ندارد لذا در کمیسیون هم به این نکته مهم تاکید 
شــده و از وی خواسته شد تا به ظرفیت سرمایه بخش 
خصوصی و دارایی های خود وزارتخانه توجه بیشتری 
داشته باشد. به گزارش فارس، سخنگوی کمیسیون عمران 
مجلس تصریح کرد: با توجه به عقب ماندگی های کثیری 
که در حوزه های مختلف حمل و نقل داریم مقرر شــد 
معاونان هر وزارت خانه کمیته های تخصصی کمیسیون 
حاضر شــده و تمامی مســائل را از ابعاد مختلف مورد 
بررسی قرار دهند و سپس موارد مهم و اولویت دار را در 

کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۴ مطرح کنیم.

وعده وزیر ارتباطات برای بهبود کیفیت و سرعت اینترنت

   آگهي ماده 10 آئین نامه اجرایي قانون الحاقي موادي به قانون ساماندهي حمایت از تولید و عرصه مسکن .
نظر به اینکه در اجراي بند الف و ج ماده 7 آئین نامه اجرایي پلاکهاي ذیل واقع در بندر خمیر 
قطعه دو بخش دو بندرعباس قبول درخواست ثبت بعمل آمده اظهارنامه ثبتي آن تنظیم گردیده 
اســت لذا به موجب این آگهي الصاق برابر مــاده 10 آئین نامه اجرایي قانون الحاق موادي به 
 قانون ســاماندهي حمایت از تولید و عرصه مســکن مصوبات 1388 در روزنامه محلی و یا 
کثیرالانتشارمنتشر نماید چنانچه هر کس نسبت به اشخاص ذیل اعتراض دارند ظرف 20 روز از 
تاریخ انتشار آگهي اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاك بندرعباس اعلام تا این اداره 
مطابق ماده مذکور معترض را ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به دادگاه صالحه هدایت گردد 
و سپس گواهي تقدیم دادخواست از دادگاه مربوطه ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره طبق 
مقررات ثبتي نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود.توضیحا تحدید حدود پلاکهای 

ذیل از تاریخ  1403/08/05 انجام خواهد شد.
فروعات زيرپلاك 62 - اصلي شهر خمیر

1-پلاك 3576 فرعی آقای ایمان ســاحلی زادگان فرزند عبدالحمید ششــدانگ یکبابخانه به 
مســاحت 303/96 متر مربع به استناد شماره رای 1403/6382  هیات قانون حمایت از تولید 

و عرصه مسکن .
2-پلاك 3577 فرعی ایمان ساحلی زادگان فرزند عبدالحمید ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
303/96 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6383  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
3- پلاك 3578 فرعی آقای عبدالمجید لشتغانی پور فرزند احمد ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
122/68 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6384  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
 4- پلاك 3579 فرعی آقای محسن چارکی زاده ساحلی فرزند عبدالله ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 107/33 متر مربع به استناد شماره رای 1403/6385  هیات قانون حمایت از تولید 

و عرصه مسکن .
5- پلاك 3580 فرعی آقای احمد لشتغانی پور فرزند محمد ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
194/57 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6386  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
6- پلاك 3581 فرعی آقای نادر حســنی زاده ســاحلی فرزند احمد ششدانگ یکبابخانه به 
مســاحت 303/04 متر مربع به استناد شماره رای 1403/6387  هیات قانون حمایت از تولید 

و عرصه مسکن .
7- پلاك 3582 فرعی آقای علی ساحلی زادگان فرزند عبداله ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
328/51 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6388  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
8- پلاك 3583 فرعی آقای مازیار قدسی خمیری فرزند علی ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
362/14 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6389  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
9- پلاك 3584 فرعی آقای حســین رحیمی خمیری پور فرزند احمد ششدانگ یکبابخانه به 
مساحت 185/00 متر مربع به استناد شماره رای 1403/6390  هیات قانون حمایت از تولید و 

عرصه مسکن .
10- پلاك 3585 فرعی آقای ولی خاکی فرزند حســین ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 
16/98 متر مربع به اســتناد شــماره رای 1403/6391  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
11- پلاك 3586 فرعی آقای سعدی زعمی پور خمیری پور فرزند محمد ششدانگ یکبابخانه 
به مساحت 280/18 متر مربع به استناد شماره رای 1403/6392  هیات قانون حمایت از تولید 

و عرصه مسکن .
12- پــلاك 3587 فرعی آقای عبدالرحمن بازماندگان فرزند محمد ششــدانگ یکبابخانه به 
مســاحت 109/59 متر مربع به استناد شماره رای 1403/6393  هیات قانون حمایت از تولید 

و عرصه مسکن .
13- پلاك 3588 فرعی آقای محمدنور خشت زر فرزند عبداله ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
186/09 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6394  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
14- پلاك 3589 فرعی خانم بلقیس رضانیا  فرزند محمد ششــدانگ یکبابخانه به مساحت 
132/00 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6395  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
15- پلاك 3590 فرعی خانم معصومه لشتغانی پور فرزند احمد ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
76/95 متر مربع به اســتناد شــماره رای 1403/6396  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
16- پلاك 3591 فرعی آقای امیر ساحلی زادگان فرزند محمد ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
98/20 متر مربع به اســتناد شــماره رای 1403/6397  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
17- پلاك 3592 فرعی آقای امیر ساحلی زادگان فرزند محمد ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
114/27 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6398  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
18- پلاك 3593 فرعی آقای امیر ساحلی زادگان فرزند محمد ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
292/79 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6399  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
19- پلاك 3594 فرعی آقای محمد هدایتی فرزند احمد ششــدانگ یکبابخانه به مســاحت 
282/26 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6400  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
20- پلاك 3595 فرعی آقای علی لشتغانی پور فرزند محمد ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
249/62 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6401  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
21- پلاك 3596 فرعی آقای غلام ساحلی زادگان فرزند محمد ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
108/46 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6402  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
22- پلاك 3597 فرعی آقای عبداله خشــت زر فرزند صالح ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
231/35 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6403  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
23- پلاك 3598 فرعی آقای ادریس طاهری پور فرزند محمدطیب ششــدانگ یکبابخانه به 
مســاحت 231/51 متر مربع به استناد شماره رای 1403/6404  هیات قانون حمایت از تولید 

و عرصه مسکن .
24- پلاك 3599 فرعی آقای صالح بازماندگان خمیری فرزند محمد ششــدانگ یکبابخانه به 
مســاحت 95/31 متر مربع به استناد شماره رای 1403/6405  هیات قانون حمایت از تولید و 

عرصه مسکن .
25- پلاك 3600 فرعی خانم حلیمه ســاحلی زادگان فرزند محمد ششــدانگ یکبابخانه به 
مســاحت 21/66 متر مربع به استناد شــماره رای 1403/6406  هیات قانون حمایت از تولید 

و عرصه مسکن .
26- پلاك 3601 فرعی آقای معین ساحلی زادگان فرزند عبدالله ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
90/49 متر مربع به اســتناد شــماره رای 1403/6407  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
27- پلاك 3602 فرعی آقای ایمان ســاحلی زادگان فرزند عبدالحمید ششدانگ یکبابخانه به 
مســاحت 96/76 متر مربع به استناد شماره رای 1403/6408  هیات قانون حمایت از تولید و 

عرصه مسکن .
28- پلاك 3603 فرعی آقای عبدالحمید ساحلی زادگان فرزند ابراهیم ششدانگ یکبابخانه به 
مساحت 216/88 متر مربع به استناد شماره رای 1403/6409  هیات قانون حمایت از تولید و 

عرصه مسکن .
29- پلاك 3604 فرعی آقای علی معزی نیا فرزند محمد ششــدانگ یکبابخانه به مســاحت 
313/87 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6410  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .

30- پلاك 3605 فرعی آقای حجت شــاهورودی فرزند نورمحمد ششــدانگ یکبابخانه به 
مســاحت 153/85 متر مربع به استناد شماره رای 1403/6411  هیات قانون حمایت از تولید 

و عرصه مسکن .
31- پلاك 3606 آقای عبدالمجید مالکی خمیری فرزند محمد ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
109/35 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6412  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
32- پلاك 3607 فرعی آقای عبدالرحمان آغال فرزند عبداله ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
112/55 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6413  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
33- پلاك 3608 فرعی آقای حسن ساحلی زادگان فرزند محمد ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
54/67 متر مربع به اســتناد شــماره رای 1403/6414  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
34- پلاك 3609 فرعی آقای عبدالنور رحمن زاده فرزند هلاك ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
282/38 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6415  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
35- پلاك 3610 فرعی آقای سلطان رحمن زاده فرزند هلاك ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
283/27 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6416  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
36- پلاك 3611 فرعی آقای علی درداب فرزند احمد ششدانگ یکبابخانه به مساحت 188/83 

متر مربع به استناد شماره رای 1403/6417  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه مسکن .
37- پلاك 3612 فرعی آقای احمد درداب فرزند علی ششــدانگ یکباب مغازه به مساحت 
21/58 متر مربع به اســتناد شــماره رای 1403/6418 هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
38- پــلاك 3613 فرعی آقای عبدالقادر بازماندگان فرزند علی ششــدانگ یکباب مغازه به 
مســاحت 22/40 متر مربع به استناد شــماره رای 1403/6419  هیات قانون حمایت از تولید 

و عرصه مسکن .
39- پلاك 3614 فرعی آقای حسن گورانی فرزند علی ششدانگ یکبابخانه به مساحت 313/57 

متر مربع به استناد شماره رای 1403/6420 هیات قانون حمایت از تولید و عرصه مسکن .
40- پلاك 3615 فرعی آقای حسین محمودی فرزند محمد ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
364/12 متر مربع به اســتناد شــماره رای 1403/6421 هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
41- پلاك 3616 فرعی آقای علی ساحلی زادگان فرزند محمد ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
176/78 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6422  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
42- پلاك 3617 فرعی آقای عدنان هاشمی نیا فرزند عبدالصمد ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
314/32 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6423  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
43- پلاك 3618 فرعی آقای شاجهان زاهدی- فرزند محمد ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
298/56 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6424  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
44- پلاك 3619 فرعی آقای شــاهرخ مالکی- فرزند محمد ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
295/60 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6425  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
45- پلاك 3620 فرعی آقای حسین حاجی پور لشتغانی- فرزند علی ششدانگ یکبابخانه به 
مساحت 168/23 متر مربع به استناد شماره رای 1403/6426  هیات قانون حمایت از تولید و 

عرصه مسکن .
46- پلاك 3621 فرعی آقای ابراهیم درزن - فرزند علی ششــدانگ یکبابخانه به مســاحت 
204/18 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6427  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .

47- پــلاك 3622 فرعی خانم کشــور رودری - فرزند علی 
ششدانگ یکبابخانه به مســاحت 135/13 متر مربع به استناد 
شماره رای 1403/6428  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
48- پلاك 3623 فرعی آقای محمد جهاندیده - فرزند حاتم و 
خانم سمیه درستی -فرزند عبدالواحد سهم هر کدام سه دانگ 
از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 60/71 متر مربع به استناد 

شماره رای 1403/6429  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه مسکن .
49- پلاك 3624 فرعی آقای محمد جهاندیده - فرزند حاتم و خانم ســمیه درستی -فرزند 
عبدالواحد ســهم هر کدام سه دانگ از ششدانگ خانه به مساحت 98/65 متر مربع به استناد 

شماره رای 1403/6430  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه مسکن .
50- پلاك 3625 فرعی خانم ســیده یوحانزه قتالی خمیری -فرزند سید یوسف ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 178/22 متر مربع به استناد شماره رای 1403/6431  هیات قانون حمایت 

از تولید و عرصه مسکن .
51- پلاك 3626 فرعی آقای خواجه قدســی نژاد خمیری -فرزند محمدصالح ششــدانگ 
یکبابخانه به مساحت 111/02 متر مربع به استناد شماره رای 1403/6432  هیات قانون حمایت 

از تولید و عرصه مسکن .
52- پلاك 3627 فرعی آقای محمد جهازی -فرزند علی ششــدانگ یکبابخانه به مساحت 
193/63 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6433  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
53- پلاك 3628 فرعی آقای عبدالقادربازماندگان -فرزند علی ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
441/33 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6434  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
54- پلاك 3629 فرعی آقای عبدالقادربازماندگان -فرزند علی ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
224/93 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6435  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
55- پلاك 3630 فرعی خانم رانیا بلوکی-فرزند محمدرســول ششــدانگ یکباب مغازه به 
مساحت 53/16 متر مربع به استناد شــماره رای 1403/6436  هیات قانون حمایت از تولید 

و عرصه مسکن .
56- پلاك 3631 فرعی آقای محمد آگاه-فرزند یوسف ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 
31/02 متر مربع به استناد شــماره رای 1403/6437  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
57- پلاك 3632 فرعی آقای محمد آگاه-فرزند یوســف ششــدانگ یکبابخانه به مساحت 
106/80 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6438  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
58- پلاك 3633 فرعی آقای محمد آگاه - فرزند یوســف ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
148/20 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6439  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
59- پلاك 3634 فرعی آقای احســان درستان-فرزند احمد ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
180/40 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6440  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
60- پلاك 3635 فرعی خانم المیرا قاسمی - فرزند سلطان ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
155/38 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6441  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .
61- پلاك 3636 فرعی خانم بدریه وجدانی - فرزند عبدالغفار ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
361/02 متر مربع به اســتناد شماره رای 1403/6442  هیات قانون حمایت از تولید و عرصه 

مسکن .  446/ 1403م/الف
صادق شریفی شمیلی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 گــروه سیاســی // عضو شــورای 
اطلاع رســانی دولت با تاکید بر این که 
جزایر ســه گانه متعلق به ایران است، 
گفت: حاکمیــت ارضی  ما با هیچ ادعا و 

حرفی جابه جا نخواهد شد. 
   سید شهاب الدین طباطبائی در خصوص 
ادعاهای مطرح شده نسبت به جزایر سه گانه 
ایرانی گفت: جزایر سه گانه متعلق به ایران 
هستند و حاکمیت ارضی  ما با هیچ یک از 
این حرف ها جابه جا نخواهد شد.طباطبائی 
با بیان این که موضوع جزایر ســه گانه هر 
از چندگاهی مطرح می شــود و ادعاهایی 
در مورد آن مطرح می شــود، تأکید کرد: هر 
ایرانی، نه فقط سیاستمداران و مقامات کشور، 
همه ایرانی ها در مورد جزایر سه گانه موضع 
یکسانی دارند و آن این  است که این جزایر سه 
گانه متعلق به ایران هستند و حاکمیت ارضی 
 ما با هیچ یک از این حرف ها جابه جا نخواهد 
شد.دبیرکل حزب ندای ایرانیان تصریح کرد: 

همه مردم پشت این موضع محکم ایستاده اند. 
فرقی هم نمی کند اعراب چنین ادعاهایی را 
مطرح کنند، یــا اتحادیه اروپا. این موضوع 
مشخص و کاملا شــفاف است، هم دنیا در 
مورد این موضوع اطلاعات کاملی دارد، هم 
در ایران همه بر سر این موضوع با هم متفق 
 هســتیم و یکی از موضوعات وفاق همین 
 جزایر ســه گانه اســت.به گزارش ایرنا، 
جزایر ســه گانه بوموســی، تنــب بزرگ 
و تنــب کوچــک در خلیج فــارس و در 
نزدیکی تنگه هرمز قرار دارد که بر اســاس 
اســناد تاریخی متقن از دوره هخامنشیان 
تحت حاکمیت ایران بوده اند و جزء جدایی 
ناپذیر از ســرزمین ایران به شمار می روند.

به گزارش ایرنا ؛ بــه تازگی اتحادیه اروپا 
 و شــورای همکاری کشــورهای حاشیه 
خلیج فارس در بند پایانی بیانیه ای مشترک، 
 ادعاهای بی اســاس گذشــته را در مورد 

جزایر سه گانه ایرانی تکرار کردند.

عضو شورای اطلاع رسانی دولت :

جزایر سه گانه متعلق به ایران است



فاضلاب روان، بر روان دانش آموزان  
  فاضلاب روان در کوچه هــای برخی محلات همواره موارد گلایه 
ساکنان مناطق حاشــیه ای و بافت فرسوده قطب اقتصاد کشور بوده و 
 اقدامات صورت گرفته باعث نشــده که ایــن چالش فاضلاب روان در 
کوچه ها بطور کامل برطرف شود.فاضلاب روان در محلات و حتی برخی 
از معابر اصلی شــهر همچنان وجود دارد و جلوی برخی از مدارس در 
محلات و بلوارها از جمله بلوارمادر بندرعباس روان است و یا جلوی 
برخی مطب ها ومراکز بهداشتی ودرمانی در محلات هم فاضلاب دیده 
 می شــود که هم مشکلات بهداشتی و هم ســیمای نامناسبی را ایجاد 
می کنند و ضرورت دارد شهرداری ، دانشگاه علوم پزشکی ، فرمانداری 
و... نسبت به این موضوع بی تفاوت نباشــند و اقدامات لازم را داشته 
باشــند.از طرفی دیگر برخی از مدارس و یا مراکز بهداشتی ودرمانی که 
هنــوز در محاصره خاک و گل و لای و فاضلاب هســتند که در زمان 
بارندگی مشــکلات بیشتر می شود و دانش آموزان مجبور می شوند تا 
روزها و گاهی هفته ها با لباس پراز گِل و لای و کثیف به مدرسه بروند. 
فاضلاب روان علاوه بر ایجاد بوی تعفن در برخی مناطق که گاهی ساکنان 
حتی با بسته بودن درب و پنجره خانه های شان هم معذب هستند؛ از آن 
طرف باعث بیماری های تنفسی، گوارشی ، پوستی و... اهالی می شود. 
زمانیکه برای تهیه گزارش به محلات می رفتیم، صحنه های تاثیربرانگیز 
از وضعیت فاضلاب روان در این مناطق مشاهده می کردیم.گاهی کودکانی 
 را مــی دیدیم که با چوب و یا دســت و پــا زدن در فاضلاب روان در 
کوچــه ها بازی می کردند که هنوز هم ادامــه دارد و برخی از کودکان 
 و نوجوانــان در کنار همین فاضلاب روان بــازی فوتبال و...می کنند و 
توپ شــان هم مرتب در فاضلاب می افتد و بادســت توپ را از داخل 
فاضلاب کثیف برمی دارند و بازی شان را ادامه می دهند. از طرفی دیگر 
کوچه های تنگ و باریک این محلات به پاتوق معتادان تبدیل شده که اقدام 
 به تزریق و اســتعمال مواد می کنند و برخی از معتادان هم ســرنگ های 
 آلــوده شــان را در کوچه ها و فاضلاب رها در کوچــه ها می اندازند و 
می روند که ممکن است در بدن رهگذران و بخصوص کودکان و نوجوانان 
فرو برود و باعث بیماری هایی نظیر ایدز، هپاتیت و.... شود. از آن طرف 
دانش آمــوزان در زمان رفت و آمد به مدرســه، هم صحنه های تزریق 
اســتعمال معتادان را می بینند و هم مجبورند از کنار فاضلاب های روان 
عبور کنند ویا از روی آن  بپرند و بروند تا به مدرســه برسند و بدتر اینکه 
در جلوی مدرسه شان فاضلاب روان باشد که در زمان بارندگی ، وضعیت 
بدتر می شود . بایستی برای جلوگیری از عبور فاضلاب از جلوی مدارس 
و یا اطراف مدارس و همچنین خاکی بودن اطراف مدارس اقدامات مناسب 
صورت گیرد. جلو و اطراف برخی مدارس همچنان خاکی است و یا پیاده 
روهای برخی معابر توسط بسازوبفروش ها و...مسدود شده و دانش آموزان 
مجبورند از داخل خیابان بروند  و جان شان در معرض خطرتصادف قرار 

می گیرد که در این حوزه نیز بایستی تدبیری اندیشیده شود.
  علی زارعی
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خبری

گروه خبر // آئین آغاز بکار نیروهای استخدامی 
جدید ســازمان تأمین اجتماعی در اســتان 

هرمزگان برگزار شد .
   به گــزارش خبرنگار روزنامــه دریا؛ با حضور 
عباس اکبــری مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان و 
دکتر غلامعلــی مومنی مدیر درمان تامین اجتماعی 
استان آئین شروع بکار نیروهای استخدامی جدید 
ســازمان تأمین اجتماعی در اســتان برگزار شد. 
مدیرکل تأمین اجتماعی اســتان هرمزگان در این 
مراسم گفت: سازمان تأمین اجتماعی در دو بخش 
بیمــه ای و درمانی خدمات بــه جامعه هدف خود 
ارائــه می کند.عباس اکبری افــزود: جامعه هدف 
سازمان تأمین اجتماعی گروه های مختلف از جمله 
بیمه شدگان مســتمری بگیران هستند  کارفرمایان، 
که هر کدام انتظاراتی از این ســازمان دارند. اکبری 
خطاب به کارکنان جدید خاطرنشــان کرد: یکی 
از موضوعات مهمی که باید مد نظر داشــته باشید 
این اســت که اطلاعات خود را نسبت به سازمان 
تأمین اجتماعی بالا ببرید تا بتوانید خدمات مفیدی 
به مراجعه کنندگان ارائه نمایید. وی اظهارداشت: در 
حال حاضر بیش از یک میلیون نفر از جمعیت استان 
هرمزگان تحت پوشش تامین اجتماعی قرار دارند و 
این تعداد جامعه بزرگی را شامل می شود.اکبری بیان 
کرد: ارائه خدمت به این جامعه مستلزم این است که 
شما شناخت کافی از سازمان و مقررات آن داشته 

باشــید به همین دلیل تلاش کنید این اطلاعات را 
فرا بگیرید.وی عنوان کرد: کار کردن در هر اداره و 
نهادی پستی و بلندی هایی دارد و شما سعی کنید با 
صبوری، کسب دانش و دور ماندن از حواشی، رشد 
و ترقی داشته باشید. در ادامه دکتر غلامعباس مومنی 
مدیر درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان گفت: 
مهمترین عامل موفقیت ســازمان تامین اجتماعی 
جذب نیروی های کارآمد در ادوار گذشــته بوده و 
هر ســال با ورود نیروهای جدید، خون تازه ای به 
رگ های ســازمان تامین اجتماعی به عنوان یکی 
از سازمان های بزرگ کشور جهت خدمت به مردم 
تزریق شده است.وی افزود: سازمان تامین اجتماعی 
در استان دو بخش بیمه ای و درمان در حال فعالیت 
اســت که بخش درمان شــامل درمان مستقیم یا 

همان مراکز ملکی ما هســتند و بخش دیگر درمان 
غیر مستقیم که مربوط به مراکز درمانی تشخیصی 
طرف قرارداد هستند.دکتر غلامعباس مومنی با اشاره 
به جایگاه ویژه درمان مســتقیم تامین اجتماعی در 
همراهی با دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: 
مدیریت درمان استان هرمزگان با هشت مرکز ملکی 
به تنهایی بیش از سی درصد نیاز درمانی بیمه شدگان 
تحت پوشش هرمزگان و اســتان های همجوار و 
همچنین هفتاد درصد دیگر را از طریق عقد قرارداد با 
 بیش از چهارصد مراکز درمانی استان  خدمت رسانی 
می کند.مدیــر درمان تامین اجتماعی هرمزگان در 
ادامه ضمن خوشامدگویی به 6۸ پرسنل تازه استخدام 
شده و عضویت در خانواده بزرگ تامین اجتماعی 
هرمزگان گفت: با حضور شــما در خدمت رسانی 
 به بیمه شــدگان تامین اجتماعی خون تازه ای به 
رگ های ســازمان تامین اجتماعی این اســتان 
وارد می شــود و به ۳۰ نفر پرسنل جذب شده در 
مدیریت درمان تامیــن اجتماعی هرمزگان توصیه 
می کنم نگذارید بیماران و خانواده های ایشان جز 
درد بیماری مشــکل دیگری داشته باشند و سعی 
کنید بهترین خدمات را به مردم شریف استان ارائه 
بدهید.قابل ذکر اســت؛ در استخدامی جدیدی که 
توسط ســازمان تأمین اجتماعی برگزار شده است، 
سی نفر در بخش درمان و ۳۸نفر در بخش بیمه ای 

تامین اجتماعی هرمزگان جذب شده اند.

آغاز بکار نیروهای استخدامی جدید تامین اجتماعی هرمزگان 

گزارش اختصاصی // افزایش واگذاري ها از جمله واگذاري 
کامل بنادر ماهیگیري شهید باهنر در هرمزگان و کیاشهر 
در گیلان، نشان از وجود تحولي اساسي در این حوزه دارد. 
    مدیر کل دفتر توســعه و مدیریت بنادر ماهیگیري سازمان 
شــیلات ایران درباره اقدامات شاخص انجام شده در توسعه و 
مدیریت بنادر ماهیگیري در سال ۱۴۰۳ گفت: در حوزه واگذاري 
بنادر ماهیگیري و سرمایه گذاري بخش غیر دولتي در این بنادر 
در سال جاري در مقایسه با مدت مشابه گذشته، تحولي اساسي 
صورت گرفته است.الیاس واحدي افزود: سازمان شیلات ایران 
بــا بازنگري و اصــلاح فرآیند واگذاري هــا و ارزش گذاري 
واقعي بنادر ماهیگیري، در حوزه مشــارکت مالي تشکل هاي 
 صیادي و شرکت هاي بهره بردار بنادر ماهیگیري افزایش قابل 
 ملاحظه اي داشته است. وي ادامه داد: میزان تعهد مشارکت مالي

 مدیــران بهره بردار بنادر ماهیگیــري در مدیریت و نگهداري 
 بنــادر از حدود ۱۷ میلیــارد تومان ســال ۱۴۰۲ به بیش از 
۱۵۰ میلیارد تومان تا پایان سال ۱۴۰۳ خواهد رسید که نزدیک 
بــه ۹ برابر خواهد شــد.واحدي در ادامــه تصریح کرد: جلب 
مشــارکت مالي بخش غیردولتي در اجراي پروژه هاي فني و 
عمراني بنادر ماهیگیري نیز در اولویت سیاســت هاي اجرایي 
سازمان شــیلات ایران است که در ســال ۱۴۰۳ با واگذاري 
تکمیل بنادر ماهیگیري شــهید باهنر بندرعباس در هرمزگان 
و کیاشــهر در گیلان، این مهم دنبال شده است .مدیر کل دفتر 
توسعه و مدیریت بنادر ماهیگیري سازمان شیلات ایران خاطر 
نشان کرد: قرارداد تکمیل بندر صیادي شهید باهنر نیز منعقد شده 
و پس از رفع برخي موانع موجود بر ســر راه عملیات اجرایي 
پروژه، کار بهسازي اســکله صید صنعتي و امکانات پشتیباني 
 بندر آغاز خواهد شــد و پروژه تکمیل و راه انــدازي دوباره 
بندر شیلاتي کیاشهر نیز در مرحله واگذاري به بخش خصوصي 
اســت. واحدي همچنین گفت: با اجراي ایــن قراردادها که در 
چارچوب قوانین موجود  و به صورت ســاخت، بهره برداري 
و انتقال )B.O.T(  انجام مي شــود، اتمام پروژه ها ســریع تر 

 صورت مي گیرد و از بار مالي دولت نیز کاسته خواهد شد.وي 
میزان سرمایه گذاري در نظر گرفته شده در این دو بندر را بیش از 
۱۲۰ میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: این میزان سرمایه گذاري 

در طول دو سال انجام خواهد شد.
  مزیت های واگذاری بنادر ماهيگيري

  بنادر ماهیگیری به عنوان نقاط کلیدی در صنعت شیلات و تأمین 
منابع غذایی، نقش بسیار مهمی در اقتصاد کشورها ایفا می کنند. با 
توجه به چالش های موجود در مدیریت این بنادر، واگذاری آن ها 
به بخش خصوصی می تواند به بهبود عملکرد و افزایش بهره وری 
منجر شود. یکی از اصلی ترین مزایای واگذاری بنادر ماهیگیری به 
بخش خصوصی، افزایش بهره وری است. بخش خصوصی معمولًا 
با انگیزه های اقتصادی و رقابتی بیشتری به مدیریت بنادر می پردازد 
و می تواند منجر به بهبود فرآیندها، کاهش هزینه ها و افزایش کیفیت 
خدمات شود.بخش خصوصی قادر اســت سرمایه گذاری های 
بیشــتری را به بنادر ماهیگیری جذب کند. این سرمایه گذاری ها 

می توانند به بهبود زیرساخت ها، توسعه تجهیزات و فناوری های نوین 
 کمک کنند. به عنوان مثال، سرمایه گذاری در سیستم های پیشرفته 
حمل و نقل و ذخیره سازی می تواند به کاهش ضایعات و افزایش 
کیفیت محصولات دریایی منجر شود.همچنین  می تواند منجر به 
ایجاد فرصت های شغلی جدید شود. با توسعه فعالیت های اقتصادی 
در بنادر، نیاز به نیروی کار افزایش می یابد. این امر نه تنها به کاهش 
بیکاری کمک می کند، بلکه به بهبود معیشت جوامع محلی نیز منجر 
می شود.با واگذاری بنادر به بخش خصوصی، می توان انتظار داشت 
کــه خدماتی مانند بارگیری، تخلیه و نگهداری کالاها بهبود و به 
افزایش رضایت مشتریان و بهبود روابط تجاری کمک کند.به دلیل 
رقابت در بازار، معمولاً بخش خصوصی به نوآوری و استفاده از 
فناوری های جدید تمایل بیشتری دارد. این امر به بهبود فرآیندهای 
کاری و افزایش بهره وری در بنادر ماهیگیری منجر می شود. به 
عنوان مثال، استفاده از فناوری های اطلاعاتی برای مدیریت بهتر 
موجودی و تسهیل فرآیندهای تجاری می تواند به کاهش هزینه ها 

و افزایش ســرعت خدمات کمک کند.مدیریت بنادر ماهیگیری 
توســط بخش خصوصی می تواند به مدیریت بهینه منابع دریایی 
منجر شــود. با توجه به اینکه بخش خصوصی معمولاً به دنبال 
ســودآوری است، این امر به حفظ منابع دریایی و جلوگیری از 
بهره برداری بیش از حد کمک می کند. همچنین، بخش خصوصی 
می تواند به توسعه شــیوه های پایدار در ماهیگیری و حفاظت 
از محیط زیست توجه بیشــتری داشته باشد.بخش خصوصی 

می تواند بار مالی و مدیریتی دولت را کاهش دهد. دولت می تواند 
منابع خود را به مسائل دیگر اختصاص دهد و به جای مدیریت 
بنادر، بر روی سیاست گذاری و نظارت تمرکز کند. با واگذاری 
بنادر ماهیگیری به بخش خصوصی، می توان انتظار داشــت که 
این بخش به حفظ محیط زیست و توسعه شیوه های پایدار در 
ماهیگیری توجه بیشتری داشته باشد و به حفظ منابع دریایی و 
بهبود کیفیت زندگی جوامع محلی کمک کند.در پایان می توان 
گفت : واگــذاری بنادر ماهیگیری به بخش خصوصی می تواند 
مزایای متعددی را به همراه داشــته باشد. از افزایش بهره وری و 
جذب سرمایه گذاری گرفته تا ایجاد اشتغال و بهبود خدمات، این 
واگذاری می تواند به بهبود عملکرد بنادر و توسعه پایدار صنعت 
شیلات منجر شود. با این حال، برای دستیابی به این مزایا، نیاز 
به نظارت و سیاســت گذاری مناسب از سوی دولت وجود دارد 
تا اطمینان حاصل شــود که منافع عمومی در این فرآیند حفظ 

می شود.
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گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان از فراهم شدن مقدمات راه اندازی 
کارگاه بزرگ تولید لباس کار در زندان بندرعباس با اشتغالزایی برای حدود یکهزار 

نفر از زندانیان در آینده ای نزدیک خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛سومین جلسه ساماندهی زندانیان و کاهش جمعیت کیفری 
زندان های استان هرمزگان به ریاست مجتبی قهرمانی "رئیس کل دادگستری استان" و 
با حضور معاونین وی، دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس، مسئولین و مدیران ادارات 
ذیربــط ، معاونین خرید و بازرگانی شــرکتها و صنایع بزرگ غرب بندرعباس و برخی 
تولیدکنندگان برتر در حوزه البســه و لباس کار با دســتور کار بررسی وضعیت اشتغال 
زندانیان و مذاکره در خصوص ایجاد کارگاه بزرگ تولید لباس کار توسط زندانیان برگزار 
شد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در این جلسه با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۳ 

به عنوان ســال "جهش تولید با مشــارکت مردم" بر لزوم استفاده از تمام ظرفیت ها و 
بسیج همه امکانات به منظور تحقق منویات مقام معظم رهبری تأکید کرد.مجتبی قهرمانی 
همچنین اظهار کرد: تداوم اقدامات اصلاحی و اشــتغال زایی در زندان ها و اســتفاده از 
 مجازات های جایگزین حبس با افزایش ســاختارهای مناســب آموزشــی در سطح 
اســتان می تواند در تأمین معیشــت مددجویان و کاهش مشکلات خانواده های آنها و 
سالم ســازی محیط زندان بسیار مؤثر و مفید باشد.وی گفت: در راستای توجه دستگاه 
قضایی بــه مقوله زندان و زندانــی و با هدف مدیریت چالش ها، کاهش آســیب های 
اجتماعی، همچنین در جهــت تأمین مالی خانواده زندانیان و توانمندســازی زندانیان 
با ایجاد اشــتغال پایــدار، کارگاه بزرگ تولید اختصاصی لباس کار با اشــتغال حدود 
۱۰۰۰ نفــر از زندانیان در ندامتــگاه بندرعباس ایجاد خواهد شــد. این مقام قضایی 

تصریح کــرد: با توجه به تدابیــر اتخاذ شــده، در کارگاه مذکور، محصولاتی با نشــان 
 تجــاری معتبر و کیفیت برتر تولید می شــوند و در این خصــوص از ظرفیت و توانایی 
مجرب ترین و مشــهورترین کارگاه های تولید البســه مورد تأیید شرکتها استفاده خواهد 
شــد. قهرمانی همچنین با بیان اینکه البسه کار تولیدی این کارگاه در صنایع استان استفاده 
 خواهند شد، افزود: با توجه به الزام قانونی صنایع در خصوص استفاده از تجهیزات ایمنی و 
لباس کار برای کارکنانشــان با همکاری شرکت های بزرگ و صنایع غرب بندرعباس مقرر 
شده است کتباً مشخصات تأمین کنندگان البسه کار خود را که مورد تأییدشان می باشد، جهت 
تشکیل جلسه و انتخاب برند برتر به دادگستری کل استان هرمزگان اعلام کنند تا اقدامات و 
تمهیدات لازم برای انعقاد قرارداد و شروع به تجهیز و فعالیت کارگاه بزرگ تولیدی در زندان 
مرکزی بندرعباس اتخاذ گردد.رئیس کل دادگستری هرمزگان یادآور شد: پس از اعلام اسامی 
شرکت های تولیدی و برندهای برتر حوزه تولید پوشاک و لباس کار به دستگاه قضایی استان، 
ظرف مدت یک هفته جلسه ای با حضور کلیه شرکت های بزرگ و صنایع غرب بندرعباس و 
تولید کنندگان برتر در دادگستری استان هرمزگان برگزار خواهد شد و واحد تولیدی برتر که 

مورد تأیید شرکت ها و صنایع غرب بندرعباس است انتخاب می شود.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

راه اندازی کارگاه بزرگ تولید لباس کار در زندان بندرعباس 
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روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاك 
رودان مطابق ماده 120 آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود. 37 م/الف - تاریخ انتشار: 3/ 1403/08

ابو الحسن دستوری  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

فوت فرضی_ نوبت وم
به حکایت محتویات پرونده 140340920000569867 که در این شعبه دادگاه تحت رسیدگي مي باشد اعلام گردیده متوفي فوت فرضي رستم قریشي 
فرزند قنبر مدت یک سال و نیم غایب و ناپدید شده و هیچگونه خبري از نامبرده در دست نیست لذا بدین وسیله ضمن اعلام مراتب از کلیه کساني که 
خبري از غایب یاد شده دارند دعوت مي شود اطلاعات خود را به نحو مقتضی در اختیار این دادگاه قرار دهند تا حقی از کسي تضییع نگردد. این آگهي 
سه نوبت متوالي هر یک به فاصله یک ماه در اجراي ماده 1023 قانون مدني در امور مدني منتشر مي گردد بدیهي است چنانچه یک سال از تاریخ اولین 

اعلان ) نشر آگهي( حکم موت فرضي او صادر خواهد شد.
                                  شهناز بیژن 

 مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه 11 دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظربه اینکه آقای محمد نادری کاروان به استناد دوبرگ استشهاد شهودگواهی شده در دفتر 24 قشم جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول 
به این اداره مراجعه کردند و مدعی هســتند که قطعه یک بخش هشــت صادر و تحویل مالک گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده یک 
قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق با کاربری مســکونی به پلاك ثبتی 38573 فرعی از 1939 اصلی ، مفروز و مجزا شــده از 1939 فرعی از 
اصلی مذکور ، قطعه 130 در طبقه و واقع در بخش 08 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک قشم استان هرمزگان به مساحت 312 متر مربع بمالکیت محمد / 
نادری کاروان فرزند عبدالرحمن شماره شناسنامه 5699 تاریخ تولد 1342/12/09 صادره از قشم دارای شماره ملی 3459107121 با جز سهم 6 از کل 
سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 41198 تاریخ 1402/11/16 دفترخانه اسناد رسمی شماره 98 شهر قشم استان 
هرمزگان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 197985 سری ب سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 140220323056003709 ثبت گردیده 
است. لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت و تبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 

ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یاسند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر با وصول اعتراض بدون سند مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.   1403/1114  -  تاریخ انتشار: 1403/08/03
محمد آرامش - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت  ملک قشم

میزان تعهد مشارکت مالي مدیران بهره بردار 
بنادر ماهیگیري در مدیریت و نگهداري بنادر 
از حدود 1۷ میلیارد تومان ســال 1۴02 به 
بیــش از 150 میلیارد تومان تا پایان ســال 
1۴03 خواهد رســید که نزدیك به 9 برابر 

خواهد شد

,,

گروه خبر // مدیرعامل نیروگاه بندرعبــاس از تولید بیش از دو میلیارد و 8۶0 
میلیون کیلووات ساعت انرژی طی هفت ماهه سال 1403 در این مجموعه خبر داد.

   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛داریــوش محمودی با بیان این مطلب، افزود: از این 
میزان انرژی تولیدی بیش از دو میلیارد و ۷۵۷ میلیون و ۷۸۰ هزار کیلووات ساعت 
سهم واحدهای بخار و ۱۰۵ میلیون و ۴۲۸ هزار کیلووات  ساعت سهم واحدهای 

گازی بوده است.وی ادامه داد: این نیروگاه در مهر ماه امسال نیز حدود ۲۷۸ میلیون 
و ۵۲۷ هزار کیلووات ساعت برق تولید کرد، که سهم واحد های بخار ۲6۸ میلیون 
و ۲۱۰ هزار و سهم واحد های گازی ۱۰ میلیون و ۳۱۷ هزار کیلووات ساعت بوده 
است.نیروگاه بندرعباس با دارا بودن چهار واحد بخار و دو واحد گازی به ظرفیت 
یک هزار و ۳۲۰ مگاوات نقش مهمی در پایداری شبکه سراسری برق ایفا می کند.

در هفت ماهه سال 1403 محقق شد

توليد 2.8 ميليارد کيلووات ساعت انرژی در نيروگاه بندرعباس
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
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گردشگری

کاریکاتور

  ۳ ساعت رانندگی از تهران تا سوئيس ایران 
  طبیعت ایران یکی از زیباترین طبیعت های چهارفصل در جهان است، اما شاید بسیاری از 
افراد مناطق بکر و خاص آن را نشناسند. یکی از سرسبزترین و زیباترین طبیعت در استان 
مازندران و شهرستان سوادکوه قرار دارد که از نظر زیبایی دست کمی از سوئیس ندارد و به 
عنوان سوئیس ایران شناخته می شود. در این مطلب، مکان های دیدنی این استان را به شما 
معرفی خواهیم کرد. با ما همراه باشید. شهرستان سوادکوه طبیعت بکر و بی همتایی دارد که یکی 

از مقاصد هیجان انگیز برای گردشگری است. در ادامه بهترین مناطق را معرفی خواهیم کرد.
۱-  پلنگدره

  پلنگدره یکی از مکان های دیدنی و جذاب مازندران است که در ارتفاعات سوادکوه قرار 
دارد. جنگل و آبشــار آن یکی از جاهایی است که می توانید معنای واقعی آرامش را در 
آنجا تجربه کنید. فاصله زمانی پلنگدره از تهران حدود ۳ ســاعت است و از جاده هراز یا 
فیروزکوه می توانید سفر کنید. ۲۷۵ کیلومتر از تهران تا منطقه شیرگاه فاصله است تا شما 
وارد یکی از زیباترین طبیعت ایران شــوید.به گزارش اکالا بلاگ، در این منطقه هم امکان 
کمــپ کردن وجود دارد و هم می توانید در اقامتگاه بمانید. زمانی که وارد جنگل پلنگدره 
می شوید رودخانه را می بینید که با دنبال کردن مسیر رودخانه به آبشار می رسید. این مسیر 
در روزهای بارانی لغزنده است، بنابراین حتما کفش مناسب بپوشید تا در پیاده روی جنگل 

هم به مشکل برنخورید.
۲- مسير ریلی شيرگاه

  یکی دیگر از مناطق بکر استان مازندران، مسیر ریلی شیرگاه است. احاطه شدن شیرگاه 
توســط کوه های اطراف، آن را به یکی از خوش آب و هواترین مناطق تبدیل کرده است. 
شیرگاه به دلیل داشتن پل های متعدد به پل دختر هم معروف است که پل آبدنگسر و پل شاه 
عباسی جزو شناخته شده ترین آنهاست.این مقصد بسیار زیبا را اگر بخواهید با ماشین سفر 
کنید، حدود ۳ ساعت از تهران فاصله دارد که با طی کردن ۲۳۰ کیلومتر می توانید یکی از 
زیباترین مکان های گردشگری را مشاهده کنید. اما پیشنهاد ما این است که برای سفر به مسیر 

ریلی شیرگاه با قطار سفر کنید تا در طول مسیر هم از زیبایی طبیعت لذت دوچندان ببرید.
۳- اسکليم رود

  اسکلیم رود را به نام آبشار گلش کلا هم می شناسند. این طبیعت بکر و جذاب در شهرستان 
سوادکوه در استان مازندران قرار دارد. فاصله تهران تا این مکان زیبا حدود ۳ ساعت است 
که می توانید از مسیر فیروزکوه سفر کنید و بعد از ۲۵۰ کیلومتر رانندگی به مقصد برسید. 
کوتاهی فاصله این منطقه زیبا این امکان را برای سفرهای یک روزه طبیعت گردی فراهم 
کرده است.برای رسیدن به آبشار باید حدود ۲ تا ۳ ساعت در جنگل پیاده روی کنید. دقت 
داشــته باشید که آب این رود آهکی است و خواص درمانی دارد و حتما بدون کفش وارد 
رود شوید. گفتنی است اسکلیم رود به عروس آبشارهای سوادکوه معروف است زیرا یکی 

از زیباترین آبشارهای منطقه لفور است.

حسن عباسیحسن عباسی اینفوگرافی
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  عنــوان کتاب : سه شــنبه ها بــا موری 
  )Tuesdays with Morrie(

)Mitch Albom( نویسنده : از ميچ آلبوم  
 Mitch( کتابــی پرفروش از ميــچ آلبوم  
Albom( است که در سال ۱997 منتشر شد.  
این کتاب یــک روایت واقعی و احساســی 
از رابطه نویســنده با موری شــوارتز، استاد 

قدیمی اش، است.
  خلاصه داستان:

داستان حول محور دیدارهای هفتگی میچ با 
موری می چرخد؛ استادی که مبتلا به بیماری 
ALS )بیماری عصبی( شده و به پایان زندگی 
خود نزدیک است. این دو در هر سه شنبه درباره 
موضوعات مهم زندگی همچون عشق، مرگ، 
خانواده، بخشش و معنا گفت وگو می کنند. کتاب 
ترکیبی اســت از درس های عمیق زندگی که 
موری در این جلسات به میچ آموزش می دهد.

  موضوعات اصلی کتاب:
 ۱. معنای زندگی: تمرکز بر اهمیت ارتباطات 

انسانی و عشق.
 ۲. مرگ و پذیرش آن: چگونگی کنار آمدن با 

مرگ و استفاده از زندگی به بهترین شکل.
 ۳. بخشــش و پشــيمانی: اهمیت بخشیدن 

دیگران و خود برای داشتن آرامش درونی.
 4. ارزش های واقعی: تمایز بین خواسته های 

سطحی و نیازهای حقیقی.
این اثر به خوانندگان یادآوری می کند که چطور 
می توانند زندگی را عمیق تر درک کنند و از زمان 
به درستی بهره ببرند. همچنین نشان می دهد که 
پایان زندگی لزوماً پایانی برای یادگیری و عشق 

نیست.
   پيام اصلی کتاب:

این اثر به خوانندگان یادآوری می کند که چطور 
می توانند زندگی را عمیق تر درک کنند و از زمان 

به درستی بهره ببرند. همچنین نشان می دهد که 
پایان زندگی لزوماً پایانی برای یادگیری و عشق 

نیست.
  برشی از کتاب 

اگر از ترس گریزان هستید ،اجازه دهید ترس 
در شما رخنه کند .درست مثل اینکه پیراهنی 
از ترس بپوشید.پیر شدن همیشه به معنی ضعیف 
شدن نیست.بیا پیر شدن را به معنی رشد کردن 
در نظر بگیریم .تنها نکته منفی پیر شــدن این 
است که تورا یاد مرگ می اندازد و اگر این را 
به یاد داشته باشی از لحظه لحظه زندگی استفاده 
درســت و بهتری خواهی کرد.سن یک بخش 
 از وجود آدم هاســت. الان که۳۰ ســالگی را 
پشت سر گَذراندم .حسرت خوردن آن روزها 
به درد من نمی خورد.حالا باید از۷۸ سالگی 

لذت ببرم .من هفتاد هشت ساله هستم.
مهاجرت؟! هر جامعه ای مشــکلات خاص 

خودش را دارد.راه حل فرار کردن نیست.باید 
بمانی ولی سعی کنی فرهنگ خودت را پیاده 
کنی.مــا نمی خواهیم درک کنیم که تا چه حد 
می توانیم زندگی متفاوتی داشته باشیم .گَفته ی 
که مورد تاکید موری بود:« یا به یکدیگر عشق 

بورزید،یا هلاک شوید«

به دنیای تازه ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می کنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، هر آنچه که در دنیای 
اطراف ما در حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تازه ترین اطلاعات و تحلیل ها بهره مند شوید!

  شن و ماسه روی مریخ و ماه را می توان
 به آجر تبدیل کرد 

    به تازگی تحقیقات نشان داده که می توان از مواد طبیعی 
روی سطح مریخ آجر درست کرد و در این مسیر از فناوری  
نانو نیز بهره برد. تیمی از محققان در کالج ترینیتی دوبلین 
)TCD( نشان دادند که شــن و ماسه روی سطح مریخ و 
مــاه را می توان به آجر تبدیل کرد. این کشــف این امکان 
را دارد که با کاهش میزان مصالح ســاختمانی که باید از 
زمین به مریخ منتقل شــوند، انقلابی در ایجاد شهرک های 
آینده در فضا داشته باشند.به گزارش مهر، پروفسور جاناتان 
کلمن و همکارانش دریافتند که می توان سطح سنگ، شن و 
ماسه را که رگولیت نام دارد به آجر تبدیل کرد. این کار با 
استفاده از دمای پایین و انرژی کم انجام می شود. این آجر ها 

با نانولوله های کربنی تقویت شــده و دارای چگالی کم، اما 
قابل مقایسه با گرانیت هستند و این موضوع باعث می شود 
آنها برای ســاختار های ساختمانی در فضا مناسب باشند.

استفاده از منابع محلی در فضا با کاهش هزینه های پرتاب و 

امکان مأموریت های بلندپروازانه تر، چالش های حمل و نقل 
را کاهش می دهد. براساس اقتصاد فضایی جدید، یکی از 
چالش های بزرگ در اکتشافات فضایی هزینه بالای ارسال 
مواد به فضا اســت، زیرا هر کیلوگرم کالای ارسال شده از 
زمین به مقدار قابل توجهی ســوخت نیاز دارد.  با استفاده 
 از نانــو مواد مانند نانولوله های کربنــی و گرافن می تواند

  بتن و دیگــر مصالح را تقویت کرد و بــا این کار هزینه 
ســاخت و ســاز را تا حد زیادی کم نمود. افزودن گرافن 
به سیمان می تواند اســتحکام را تا ۴۰ ٪ افزایش دهد، که 
باعث می شود حجم بتن مورد نیاز در پروژه های ساختمانی 
کاهش یابد و به شیوه های ساخت و ساز پایدار کمک کند.

این دســتاورد تحقیقاتی به فضانــوردان و محققان امکان 
می دهد تا روی ماه و مریخ با مواد کمتری مصالح ساختمانی 

بسازند و همچنین استحکام سازه ها را افزایش دهند.

تازه ها

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش             09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی                          034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده                         09173413270  
یزد    علیرضا حائری زاده                             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                                 09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                             09362706723
بوشهر    مهران سلطانی نژاد                        09211487009
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